MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta do Memorando n° 001/2012 - CRE/CJO, de 28/03/2012, RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) EDVANDO CÉSAR GALVAO, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado(a) no
Campus Campos do Jordão, para substituir o(a) Coordenador de Registros Escolares (FG-1), no
período de 16 a 30/04/2012, por motivo de férias.

Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES

PORTARIAS DE 16 DE ABRIL DE 2012

^ O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta do Memorando n°. 045/2012 - DRG/PEP, de 13/03/2012, RESOLVE:

N° 1267 - DISPENSAR o servidor CÉSAR ALBERTO DA SILVA, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico Técnico Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotado no Campus Presidente Epitácio, da Função Gratificada de Coordenador de
Tecnologia da Informação (FG-2).
N° 1268 - DESIGNAR o servidor CÉSAR ALBERTO DA SILVA, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico Técnico Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotado no Campus Presidente Epitácio, paraa Função Gratificada de Coordenador de Área
de Informática (FG-2).
N° 1269 - DESIGNAR o servidor KLEBER MANRIQUE TREVISANI, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico Técnico Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente deste
IFSP, lotado no Campus Presidente Epitácio, para a Função Gratificada de Coordenador de
Tecnologia da Informação (FG-2).

Estas portarias entram em vigora partir de sua publicação.

ARNALDO AUGUSTO CIQUIELO BORGES

PORTARIA N° 1270 DE 16 DE ABRIL DE 2012

^ O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta no Memorando n° 011/2012- DRG/GRU, de 27/03/2012, RESOLVE:

DISPENSAR o servidor DOUGLAS ANDRADE DE PAULA, ocupante do cargo
de Técnico de Laboratório Área, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no
Campus Guarulhos, da Função Gratificada de Coordenador de Apoio a Ead (FG-2), a partir de